



ÅRSRAPPORT 2019

Blød Hat ApS

Stampesgade 6, 3. tv
1702 København V

CVR nr. 36732393

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. juli 2020

Dirigent

Christoffer Jellile Søgaard Jindyl

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blød Hat ApS
Stampesgade 6, 3. tv
1702 København V

CVR-nr.: 36732393
Stiftelsesdato: 4. maj 2015
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christoffer Jellile Søgaard Jindyl

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. juli 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant, restauranten er lukket.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -22.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	-21.780	-59.367
1. Personaleomkostninger	0	-59.479
Resultat før finansielle poster	-21.780	-118.846
Andre finansielle omkostninger	-30	-4.831
Ordinært resultat før skat	-21.810	-123.677
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-21.810	-123.677
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-21.810	-123.677
Disponeret i alt	-21.810	-123.677

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	527.565	689.199
Andre tilgodehavender	14.971	22.884
Tilgodehavender i alt	542.536	712.083
Likvide beholdninger	426	0
Likvide beholdninger i alt	426	0
Omsætningsaktiver i alt	542.962	712.083
AKTIVER I ALT	542.962	712.083

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	3.000	3.000
Overført overskud eller underskud	-3.376.161	-3.354.351
Egenkapital i alt	-3.323.161	-3.301.351
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	2.302.154	2.302.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.302.154	2.302.154
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	467.757	466.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	932.870	1.070.480
Anden gæld	163.342	173.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.563.969	1.711.280
Gældsforpligtelser i alt	3.866.123	4.013.434
PASSIVER I ALT	542.962	712.083

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2019	2018
Lønninger	0	53.626
Andre omkostninger til social sikring	0	5.853
	0	59.479

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	-3.354.351	0	-3.304.351
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-21.810	0	-21.810
Egenkapital, ultimo	50.000	-3.376.161	0	-3.326.161

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
